
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И 
РЕАБИЛИТАЦИИ «ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЙ»

ПРИКАЗ

11 сентября 2023 № 54
г. Павловский Посад

О внесении изменений в приказ от 31.12.2019 № 93 «Об утверждении Положения об 
учетной политике ГБУ СО МО «Павлово-Посадский КЦСОН» в 2023 году».

В связи с изменениями, внесенными в приказ Минтранса от 28.09.2022 № 390 приказом 
от 05.05.2023 № 159, приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, 
утвержденную приказом директора от 28.12.2019 № 156:

1.1. Форму путевого листа легкового автомобиля изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

1.2. Дополнить пункт 7.4 следующего содержания:
- информация о лицензии на медицинский осмотр в сведениях о медосмотре не указывается;
- путевой лист оформляется:

- на один день - при коротких рейсах или перевозках в рамках одного дня;
- длительность рейса - для регулярных перевозок - если срок рейса превышает один день;
- период - месяц или неделю - для нерегулярных перевозок независимо от 
продолжительности рейса;
- учреждение может оформить два путевых листа на один автомобиль, если в рейс 

отправляют двух водителей - по одному путевому листу на каждого водителя.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Сысоева И. А.



YTEBOA MCT NETKOBOTO ABTOMOBANA

come terme

cm =



‘operat pater acute Pacer apsteron onac|ul | j||er of —


